
Vrchlabí-Vejsplachy
25. září 2022

TJ SVS Krkonoše Vrchlabí a TJ Spartak Vrchlabí
pořádá

Vejsplachy kros
pohárový závod KHK svazu lyžařů

Předseda org. výboru: Tomáš Kulhánek
Ředitel závodu: Michaela Háková

Velitel tratí: Jan Martin
start první kategorie v 9.30

Oficiální výsledky

2 Benjamínci 2019 a mladší
80m \

čísla ZŠ

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 2 BERAN Jáchym 19 SKIP SKI Police nad Metují
2. 4 PAVELKOVÁ Aneta 19 LSKL LSK Lomnice n.P.
3. -8 OTTA Viktor 19 Vrchlabí
4. 9 JÍLEK Benjamin 19 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné
5. 1 NOVÁK Vojtěch 19 SPVR TJ Spartak Vrchlabí
6. 6 KYNCL Zbyněk 19 SPVR TJ Spartak Vrchlabí
7. 19 VRABCOVÁ Adéla 20 TRUT Olfin Car - Ski Team
8. -3 ZEMAN JIří 19 HBRA Sokol Horní Branná
9. -4 HOLASOVÁ Elena 19

10. 7 STEJSKALOVÁ Ava 20 SKIJ ČKS SKI Jilemnice
11. 20 GALANDÁK Viktor 21
12. 3 BALATKA Lukáš 20 Rádlo

Přihlášeno  12   Startovalo  12   Klasifikováno  12

5 Benjamínci děvčata 2017-2018
180m \

čísla ZŠ

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 12 BALATKOVÁ Jessica 17 Rádlo 38.0
2. 25 HLINKOVÁ Dita 17 TRUT Olfin Car - Ski Team 39.0 1.0
3. 15 KOUDELKOVÁ VAnessa 17 39.5 1.5
4. 13 STRNÁDKOVÁ Eliška 17 43.6 5.6
5. 16 HOLUBCOVÁ Eliška 18 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 50.1 12.1
6. 8 NOVOTNÁ Nela 18 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 50.7 12.7
7. 11 PIVNIČKOVÁ Agáta 18 SKIP SKI Police nad Metují 51.4 13.4
8. 18 GALANDÁKOVÁ Zora 18 51.7 13.7
9. 14 RAČÁKOVÁ Madlen 18 Rokytnice n.J. 1:08.8 30.8

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

6 Benjamínci chlapci 2017-2018
180m

čísla ZŠ

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. -9 BUCHAR Matěj 00 39.9
2. 17 HOLEC MAtyáš 17 Kruh 40.2 0.3
3. -5 MICHÁLEK Matyáš 17 SKIP SKI Police nad Metují 43.7 3.8
4. 22 HORÁČEK Vojta 17 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 44.0 4.1
5. 10 VEJNAR Matěj 17 Sokol Valteřice 44.7 4.8
6. 23 KAPLAN Jonatán 18 TJ Ski Rudník 47.8 7.9
7. 21 MUSIL Metoděj 17 FbŠ Bohemians 48.0 8.1
8. 24 PUŠ Kryštof 18 STUD Sokol Studenec 50.0 10.1
9. 39 KRČMÁŘ Šimon 18 BKLM Borský klub lyžařů Machov 1:00.8 20.9

25.09.2022 11:51:29 Strana: 1/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

DNS 5 NOVÁK Vojtěch 19 SPVR TJ Spartak Vrchlabí Nestart.
Přihlášeno  10   Startovalo   9   Klasifikováno   9

9 Minižačky 2015-2016
400m \

čísla ZŠ

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 33 TOŠOVSKÁ Kristýna 15 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:30.4
2. 32 STRNADOVÁ Anežka 15 BKLM Borský klub lyžařů Machov 1:32.5 2.1
3. 35 LNĚNIČKA Ema 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 1:36.2 5.8
4. 29 LNĚNIČKA Mia 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 1:36.4 6.0
5. 30 METELKOVÁ Emma 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 1:38.3 7.9
6. -2 KUČEROVÁ Isabela 15 HSKB Hančův sport. klub Benecko 1:39.6 9.2
7. 31 DRTINOVÁ Karolína 15 TRUT Olfin Car - Ski Team 1:40.3 9.9
8. 38 ZEMANOVÁ Emma 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 1:43.9 13.5
9. 36 ZUZÁNKOVÁ Magdaléna 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 1:44.1 13.7

10. 28 KOLÍNOVÁ Julie 16 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 1:47.4 17.0
11. 34 KRACÍKOVÁ Kateřina 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 1:49.6 19.2
12. 37 KINCLOVÁ Elen 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 1:52.7 22.3
13. 26 ŠKOLNÍKOVÁ Stela 16 Plavecký klub PCE 1:59.5 29.1
14. -7 HÁLOVÁ Karolína 16 HBRA Sokol Horní Branná 2:04.9 34.5

DNS 27 HOLCOVÁ Laura 15 SKIJ ČKS SKI Jilemnice Nestart.
Přihlášeno  15   Startovalo  14   Klasifikováno  14

10 Minižáci 2015-2016
400m \

čísla ZŠ

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 46 HOLUBEC Štěpán 15 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 1:25.5
2. 45 ZAJÍC Kryštof 15 LSKL LSK Lomnice n.P. 1:30.5 5.0
3. 49 JIRÁNEK Adam 15 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 1:33.5 8.0
4. -6 MARTIN Matyáš 15 KRVR Krkonoše Vrchlabí 1:38.8 13.3
5. 43 KYSELA Rudolf 16 TRUT Olfin Car - Ski Team 1:41.2 15.7
6. 51 BERAN Adam 16 SKIP SKI Police nad Metují 1:43.2 17.7
7. 42 TŮMA František 15 SKIP SKI Police nad Metují 1:44.8 19.3
8. 41 ČADA Michal 15 SKIP SKI Police nad Metují 1:45.1 19.6
9. 47 BRIKSÍ Václav 15 BKLM Borský klub lyžařů Machov 1:45.6 20.1

10. 52 KAPLAN Benjamín 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 1:48.2 22.7
11. 0 WOHANKA Metoděj 16 1:50.3 24.8
12. 157 MUSIL Mikuláš 15 FbŠ Bohemians 1:58.1 32.6
13. 44 HOFMAN Matěj 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:01.3 35.8
14. 50 NOVÁK Marek 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:05.7 40.2

DNS 40 NOVÁK Marek 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 48 KREJZA Mikuláš 16 TRUT Olfin Car - Ski Team Nestart.

Přihlášeno  16   Startovalo  14   Klasifikováno  14

13 Žákyně nejmladší 2013-2014
650m \

čísla lyžování dětem

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 18 HEŘMANSKÁ Ema 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:26.7
2. 11 BAťKOVÁ Melisa 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 2:27.0 0.3
3. 28 POLONSKÁ Julie 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:30.1 3.4
4. 4 FLEGLOVÁ Nikol 13 SK Vrchlabí Smola 2:32.8 6.1
5. 1 STAŠINKOVÁ Nela 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:35.9 9.2
6. 24 HŮLKOVÁ Eliška 14 SKIP SKI Police nad Metují 2:36.8 10.1
7. 27 POSPÍCHALOVÁ Lucie 13 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:40.9 14.2
8. 31 KULHÁNKOVÁ Emili 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:43.1 16.4
9. 2 KOLÍNOVÁ Žofie 13 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:45.5 18.8

10. 14 BUBENÍČKOVÁ Anna 13 BKLM Borský klub lyžařů Machov 2:46.4 19.7
11. 20 METELKOVÁ Ema 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 2:46.6 19.9
12. 15 SUKOVÁ Rozálie 13 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:47.3 20.6
13. 23 HRNČIAROVÁ Emílie 14 BKLM Borský klub lyžařů Machov 2:48.9 22.2
14. 8 SVATOŠOVÁ Valerie 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 2:49.5 22.8
15. 17 SKVRNOVÁ Aneta 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 2:51.4 24.7

25.09.2022 11:51:30 Strana: 2/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

16. 32 STRNADOVÁ Barbora 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 2:52.9 26.2
17. 26 ŠVIHOVÁ Alice 14 LSKL LSK Lomnice n.P. 2:53.1 26.4
18. 3 BALATKOVÁ Tina 14 Rádlo 2:54.9 28.2
19. 6 ŠKOLNÍKOVÁ Linda 14 Plavecký klub PCE 2:55.3 28.6
20. 10 TOMÁŠKOVÁ Rozálie 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:55.8 29.1
21. 13 NOVOTNÁ Veronika 14 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:56.4 29.7
22. 7 HAVLÍČKOVÁ Adéla 13 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:56.9 30.2
23. 5 MUSILOVÁ Marie 13 FbŠ Bohemians 2:58.6 31.9
24. 36 ZÍTKOVÁ Sára 13 SKIP SKI Police nad Metují 2:59.9 33.2
25. 38 MARXOVÁ Ellen 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:02.7 36.0
26. 30 KNITTELOVÁ Marie 14 SKIP SKI Police nad Metují 3:03.2 36.5
27. 22 RŮŽIČKOVÁ Kateřina 14 TRUT Olfin Car - Ski Team 3:03.7 37.0
28. 21 METELKOVÁ Maya 14 TRUT Olfin Car - Ski Team 3:07.6 40.9
29. 29 ZAJÍČKOVÁ Radka 14 TRUT Olfin Car - Ski Team 3:09.6 42.9
30. 9 HAJNÁ Kateřina 14 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:10.0 43.3
31. 39 HLINKOVÁ Linda 14 TRUT Olfin Car - Ski Team 3:12.6 45.9
32. 12 ŠUBRTOVÁ Bára 14 LSKL LSK Lomnice n.P. 3:15.3 48.6
33. 16 BUREŠOVÁ Sofie 14 SKIA SKI Adršpach z.s. 3:17.0 50.3
34. 25 BUREŠOVÁ Denisa 14 SKIA SKI Adršpach z.s. 3:32.6 1:05.9

DNS 19 BERANOVÁ Markéta 14 SKIP SKI Police nad Metují Nestart.
Přihlášeno  35   Startovalo  34   Klasifikováno  34

14 Žáci nejmladší 2013-2014
650m \

čísla lyžování dětem

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 49 HARCUBA Jan 13 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:22.8
2. 44 DRHA Jan 13 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:27.0 4.2
3. 55 KYSELA Jiří 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 2:31.5 8.7
4. 46 JERIE Matyáš 14 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:33.9 11.1
5. 43 HORÁČEK Filip 13 TRUT Olfin Car - Ski Team 2:39.8 17.0
6. 56 VOLECH Adam 13 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:40.2 17.4
7. 47 STRNAD František 13 BKLM Borský klub lyžařů Machov 2:40.7 17.9
8. 60 DRHA Jakub 14 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:45.5 22.7
9. 41 NOVÁK Matyáš 14 SKIP SKI Police nad Metují 2:45.7 22.9

10. 37 PROKŮPEK Petr 14 Sokol Jablonec n.J. 2:47.9 25.1
11. 54 HORÁČEK Antonín 14 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 2:51.4 28.6
12. 42 JIRMAN Jan 14 SKIP SKI Police nad Metují 2:53.4 30.6
13. 53 BERAN Štěpán 14 SKIP SKI Police nad Metují 2:54.6 31.8
14. 52 HOLAS Martin 14 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:01.7 38.9
15. 40 RAČÁK Tadeáš 13 Rokytnice n.J. 3:07.7 44.9
16. 51 JIRÁNEK František 13 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:10.5 47.7
17. 48 SKALA Václav 14 SKIP SKI Police nad Metují 3:14.6 51.8
18. 50 ŠUBRT Josef 14 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:24.5 1:01.7
19. 59 KUBA Oliver 14 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:40.9 1:18.1

DNS 45 PICEK Petr 13 TRUT Olfin Car - Ski Team Nestart.
DNS 58 DVORSKÝ Antonín Kare 13 TRUT Olfin Car - Ski Team Nestart.

Přihlášeno  21   Startovalo  19   Klasifikováno  19

38 Rodiče s dětmi (2015 a ml.)
180m+400m

čísla: červená

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 8 TOŠOVSKÁ Kristýna 00 Tošovský Jakub 1:45.1
2. 2 HOLAS Sebastián 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 1:47.2 2.1
3. 1 KINCLOVÁ Elen 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 1:48.6 3.5
4. 12 STRNADOVÁ 00 1:50.6 5.5
5. 25 BERAN 00 1:51.1 6.0
6. 11 JIŘIČKOVÁ 00 1:51.6 6.5
7. 6 KAPLAN Benjamín 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 1:55.7 10.6
8. 26 ŠUBRT 00 1:56.9 11.8
9. 27 MARTIN 00 2:01.8 16.7

10. 20 HORÁČEK 00 2:02.9 17.8
11. 4 JIRÁNEK Adam 00 Jiránková Veronika 2:03.8 18.7
12. 18 KYSELA 00 2:05.3 20.2
13. 22 NOVÁK 00 2:06.2 21.1
14. 17 GALANDÁK 00 2:07.1 22.0
15. 24 DRTINOVÁ 00 2:09.0 23.9

25.09.2022 11:51:30 Strana: 3/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

16. 9 STRNÁDEK Hugo 17 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:17.1 32.0
17. 10 ZEMANOVÁ 00 2:18.1 33.0
18. 16 METELKA 00 2:19.9 34.8
19. 15 HOLUBEC 00 2:20.7 35.6
20. 13 RAČÁK 00 2:24.4 39.3
21. 5 ZUZÁNKOVÁ Magdaléna 16 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:43.0 57.9
22. 7 KINCL Zbyněk 19 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2:51.4 1:06.3

DNS 3 KAPLAN Jonatán 18 SPVR TJ Spartak Vrchlabí Nestart.
Přihlášeno  23   Startovalo  22   Klasifikováno  22

15 Žákyně mladší 2012
1000m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 14 VORLOVÁ Denisa 12 STUD Sokol Studenec 3:57.2
2. 11 KRÁLOVÁ Denisa 12 TRUT Olfin Car - Ski Team 4:03.7 6.5
3. 13 KRÁČMAROVÁ Michaela 12 BKLM Borský klub lyžařů Machov 4:12.3 15.1
4. 27 WOLFOVÁ Amálie 12 KBJI KB Jilemnice 4:18.2 21.0
5. 1 DRTINOVÁ Adéla 12 TRUT Olfin Car - Ski Team 4:23.2 26.0
6. 8 TOŠOVSKÁ Markéta 12 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:24.9 27.7
7. 12 LISKOVSKÁ Hana 12 SKIP SKI Police nad Metují 4:36.4 39.2
8. 2 JOHANOVÁ Anika 12 TRUT Olfin Car - Ski Team 4:42.1 44.9
9. 6 ZAJÍČKOVÁ Lenka 12 TRUT Olfin Car - Ski Team 4:45.9 48.7

10. 21 MICHÁLKOVÁ Adriana 12 SKIP SKI Police nad Metují 4:54.2 57.0
11. 7 KRACÍKOVÁ Kristýna 12 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 4:58.3 1:01.1
12. 5 BEJŠOVCOVÁ Pavlína 12 BKLM Borský klub lyžařů Machov 5:00.2 1:03.0
13. 10 BRÁTOVÁ Kristýna 12 SKIP SKI Police nad Metují 5:06.7 1:09.5
14. 9 HOFMANOVÁ Josefína 12 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 5:19.6 1:22.4
15. 3 ŠKOLUDOVÁ Claudia 12 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 5:35.6 1:38.4

DNS 4 SKÁLOVÁ Michaela 12 TRUT Olfin Car - Ski Team Nestart.
Přihlášeno  16   Startovalo  15   Klasifikováno  15

17 Žákyně mladší 2011
1000m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 16 NOVOTNÁ Dominika 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:54.6
2. 18 ZUZÁNKOVÁ Anna 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 4:04.7 10.1
3. 17 BERANOVÁ Bára 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 4:16.0 21.4
4. 20 VORLOVÁ Jana 11 LSKL LSK Lomnice n.P. 4:23.4 28.8
5. 22 KULHÁNKOVÁ Viktorka 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 4:35.2 40.6
6. 15 TŮMOVÁ Magdalena 11 SKIP SKI Police nad Metují 4:35.4 40.8
7. 19 KUBÁTOVÁ Renata 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 4:57.3 1:02.7

Přihlášeno   7   Startovalo   7   Klasifikováno   7

16 Žáci mladší 2012
1000m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 28 JANATA Tomáš 12 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:52.5
2. 40 DOLEŽAL Jonáš 12 BKLM Borský klub lyžařů Machov 3:58.7 6.2
3. 31 HOLUBEC Kryštof 12 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 4:02.3 9.8
4. 32 BRYKSÍ Vít 12 BKLM Borský klub lyžařů Machov 4:14.4 21.9
5. 37 TUČEK Matěj 12 SKIA SKI Adršpach z.s. 4:17.8 25.3
6. 41 DUCHÁČ Vítek 12 BKLM Borský klub lyžařů Machov 4:18.6 26.1
7. 29 TŮMA Antonio 12 SKIP SKI Police nad Metují 4:22.3 29.8
8. 42 MAREŠ Michal 12 SKIP SKI Police nad Metují 4:22.9 30.4
9. 38 BEDNÁŘ Nicholas 12 TRUT Olfin Car - Ski Team 4:23.5 31.0

10. 44 ŠTANGLER Filip 12 TRUT Olfin Car - Ski Team 4:24.5 32.0
11. 26 KRÁLÍK Martin 12 TRUT Olfin Car - Ski Team 4:25.3 32.8
12. 25 ŠVIHA Ondřej 12 LSKL LSK Lomnice n.P. 4:26.0 33.5
13. 186 MALINSKÝ Šimon 12 4:28.3 35.8
14. 43 ŠRETR Oskar 12 TRUT Olfin Car - Ski Team 4:30.0 37.5
15. 36 HOMOLKA Petr 12 TRUT Olfin Car - Ski Team 4:36.1 43.6

25.09.2022 11:51:31 Strana: 4/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

16. 30 STUCHLÍK Šimon 12 SKIP SKI Police nad Metují 4:36.6 44.1
17. 45 WOHANKA Antonín 12 4:37.3 44.8
18. 35 VEJNAR Jan 12 KBJI KB Jilemnice 4:39.2 46.7
19. 39 POHL Jindřich 12 SKIP SKI Police nad Metují 4:41.4 48.9
20. 34 HRNČIAR František 12 4:43.6 51.1
21. 33 BOUČEK Jakub 12 SKIP SKI Police nad Metují 5:24.7 1:32.2

Přihlášeno  21   Startovalo  21   Klasifikováno  21

18 Žáci mladší 2011
1000m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 63 KOHOUTEK Adam 11 SKIA SKI Adršpach z.s. 3:39.4
2. 55 STRNÁDEK Jan 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 3:42.7 3.3
3. 69 LUKEŠ Jakub 11 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 3:46.2 6.8
4. 62 HORÁČEK Jan 11 TRUT Olfin Car - Ski Team 3:51.4 12.0
5. 66 STRNAD Václav 11 BKLM Borský klub lyžařů Machov 3:53.1 13.7
6. 58 SKALA Karel 11 SKIP SKI Police nad Metují 4:14.3 34.9
7. 60 SVOBODA Michal 11 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:15.8 36.4
8. 61 NOVOTNÝ Ondřej 11 TRUT Olfin Car - Ski Team 4:16.6 37.2
9. 68 PROKŮPEK David 11 Sokol Jablonec n.J. 4:19.7 40.3

10. 65 BUREŠ Vojtěch Floriá 11 SKIP SKI Police nad Metují 4:38.2 58.8
11. 57 JIRÁNEK Vojtěch 11 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:47.1 1:07.7
12. 67 MARTINOVSKÝ Václav 11 SKIA SKI Adršpach z.s. 5:08.1 1:28.7
13. 56 BREUER David 11 LSKL LSK Lomnice n.P. 5:18.3 1:38.9
14. 59 MÁLEK Vojtěch 11 TRUT Olfin Car - Ski Team 5:27.3 1:47.9

DNS 51 HARCUBA Matěj 11 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné Nestart.
DNS 52 MRŮZEK Šimon 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí Nestart.
DNS 53 HAMÁČEK Matěj 11 TRUT Olfin Car - Ski Team Nestart.
DNS 54 BÝMA Patrik 11 SKIJ ČKS SKI Jilemnice Nestart.
DNS 64 HŮLKA Lukáš 11 SPVR TJ Spartak Vrchlabí Nestart.

Přihlášeno  19   Startovalo  14   Klasifikováno  14

19 Žákyně starší 2010
1600m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 74 HLADKÁ Anna 10 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:30.2
2. 71 HRNČÍŘOVÁ Denisa 10 BKLM Borský klub lyžařů Machov 6:48.5 18.3
3. 76 HROMÁDKOVÁ Elen 10 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:01.6 31.4
4. 80 HAKLOVÁ Antonie 10 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 7:11.3 41.1
5. 72 UČENÁ Kateřina 10 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 7:33.4 1:03.2
6. 95 RŮŽIČKOVÁ Nela 10 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:34.7 1:04.5
7. 73 PÁNKOVÁ Anna 10 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:37.6 1:07.4
8. 75 HŮLKOVÁ Adéla 10 SKIP SKI Police nad Metují 7:55.0 1:24.8
9. 78 KUNČÍKOVÁ Magdalena 10 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 8:01.3 1:31.1

10. 79 KNITTELOVÁ Lucie 10 SKIP SKI Police nad Metují 8:09.6 1:39.4

DNS 77 STRNADOVÁ Natálie 10 KBJI KB Jilemnice Nestart.
Přihlášeno  11   Startovalo  10   Klasifikováno  10

21 Žákyně starší 2009
1600m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 82 VANÍČKOVÁ Zuzana 09 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 6:39.8
2. 93 BROŽOVÁ Adéla 09 LSKL LSK Lomnice n.P. 6:43.0 3.2
3. 92 JANDUROVÁ Veronika 09 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 6:50.2 10.4
4. 84 GULTOVÁ Eliška 09 BKLM Borský klub lyžařů Machov 6:53.9 14.1
5. 94 LUKEŠOVÁ Natálie 09 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 6:57.2 17.4
6. 81 KŘIČKOVÁ Nela 09 BKLM Borský klub lyžařů Machov 7:02.2 22.4
7. 87 BERANOVÁ Sára 09 SKIP SKI Police nad Metují 7:04.6 24.8
8. 83 HORKÁ Lucie 09 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:05.2 25.4
9. 85 KRÁČMAROVÁ Anna 09 BKLM Borský klub lyžařů Machov 7:22.0 42.2

10. 91 POHLOVÁ Matylda 09 SKIP SKI Police nad Metují 7:31.3 51.5

25.09.2022 11:51:31 Strana: 5/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

11. 86 TŮMOVÁ Maria 09 SKIP SKI Police nad Metují 7:48.1 1:08.3
12. 96 KOVÁŘOVÁ Sára 09 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 7:54.2 1:14.4
13. 90 BEJŠOVCOVÁ Laura 09 BKLM Borský klub lyžařů Machov 8:02.4 1:22.6

DNS 88 DLOUHÁ Daniela 09 LSKL LSK Lomnice n.P. Nestart.
DNS 89 TOMÁŠKOVÁ Karolína 09 SPVR TJ Spartak Vrchlabí Nestart.

Přihlášeno  15   Startovalo  13   Klasifikováno  13

20 Žáci starší 2010
1600m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 104 KYSELA Vojtěch 10 TRUT Olfin Car - Ski Team 6:40.3
2. 102 BERAN Matěj Františe 10 SKIP SKI Police nad Metují 6:52.1 11.8
3. 106 VOLECH Matěj 10 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 7:02.2 21.9
4. 108 MAŇHAL Petr 10 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:07.0 26.7
5. 101 DUCHÁČ Patrik 10 BKLM Borský klub lyžařů Machov 7:07.8 27.5
6. 103 MAREŠ Jaroslav 10 SKIP SKI Police nad Metují 7:28.7 48.4
7. 107 NOVOTNÝ Marek 10 LSKL LSK Lomnice n.P. 7:31.9 51.6
8. 109 ZELENKA Matěj 10 TRUT Olfin Car - Ski Team 8:00.8 1:20.5
9. 105 HŮLKA Vít 10 SKIP SKI Police nad Metují 8:28.7 1:48.4

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

22 Žáci starší 2009
1600m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 114 LISKOVSKÝ Václav 09 SKIP SKI Police nad Metují 6:15.8
2. 121 BEDNÁŘ William 09 TRUT Olfin Car - Ski Team 6:21.6 5.8
3. 112 JOHAN Marek 09 TRUT Olfin Car - Ski Team 6:31.9 16.1
4. 120 NOVOTNÝ Jan 09 TRUT Olfin Car - Ski Team 6:45.4 29.6
5. 118 STUCHLÍK Jakub 09 SKIP SKI Police nad Metují 6:47.8 32.0
6. 119 HRŮŠA Ondřej 09 SKIP SKI Police nad Metují 6:53.2 37.4
7. 116 VANĚK David 09 BKLM Borský klub lyžařů Machov 6:56.4 40.6
8. 113 HAVLÍČEK Jakub 09 LSDB LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 7:06.0 50.2
9. 115 MACH Jiří 09 TRUT Olfin Car - Ski Team 7:11.1 55.3

10. 117 DUCHÁČ Ondřej 09 BKLM Borský klub lyžařů Machov 7:18.5 1:02.7

DNS 111 HORNYCH Oldřich 09 SKIP SKI Police nad Metují Nestart.
Přihlášeno  11   Startovalo  10   Klasifikováno  10

23 Žákyně starší (u15) 2008
3000m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 126 DOLEŽALOVÁ Tereza 08 BKLM Borský klub lyžařů Machov 11:57.0
2. 127 DRHOVÁ Eva 08 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 13:13.0 1:16.0
3. 125 ROZSYPALOVÁ Natálie 08 KBJI KB Jilemnice 14:06.1 2:09.1
4. 129 DLOUHÁ Viktorie 08 LSKL LSK Lomnice n.P. 14:20.6 2:23.6
5. 128 BUBENÍČKOVÁ Simona 08 BKLM Borský klub lyžařů Machov 14:27.6 2:30.6

Přihlášeno   5   Startovalo   5   Klasifikováno   5

25.09.2022 11:51:31 Strana: 6/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


24 Žáci starší (u15) 2008
3000m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 135 BRÁT Kryštof 08 SKIP SKI Police nad Metují 11:24.0
2. 131 KUBA Matyáš 08 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 11:27.0 3.0
3. 133 MATERNA Sebastian 08 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 11:39.3 15.3
4. 134 KRAUSE Tadeáš 08 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 11:56.0 32.0
5. 132 ŠIMEK Michal 08 SASM Sportovní akademie Šp. Mlýn 13:56.2 2:32.2

Přihlášeno   5   Startovalo   5   Klasifikováno   5

25 Dorostenky mladší 2007
3000m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 143 VYHLÍDKOVÁ Sofie 07 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 11:57.6
2. 141 BÍMANOVÁ Aneta 07 TRUT Olfin Car - Ski Team 12:13.4 15.8
3. 146 POLONSKÁ Eliška 07 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 12:35.5 37.9
4. 145 POHLOVÁ Adéla 07 SKIP SKI Police nad Metují 16:41.5 4:43.9
5. 144 ŽALSKÁ Lucie 07 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 17:12.9 5:15.3

DNS 142 JINDROVÁ Alžběta 07 TRUT Olfin Car - Ski Team Nestart.
Přihlášeno   6   Startovalo   5   Klasifikováno   5

26 Dorostenci mladší 2007
3000m \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 151 BINAR Jáchym 07 SKIP SKI Police nad Metují 11:04.7
2. 152 NESLÁDEK Tomáš 07 TRUT Olfin Car - Ski Team 11:11.0 6.3
3. 160 HRON Vilém 07 SPVR TJ Spartak Vrchlabí 11:55.0 50.3
4. 153 PROKEŠ Jan 07 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 12:18.0 1:13.3
5. 154 MITTERWALD Patrik 07 SKIP SKI Police nad Metují 13:05.6 2:00.9

Přihlášeno   5   Startovalo   5   Klasifikováno   5

27 Dorostenky starší 2005-2006
3600m

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 167 DRBOHLAVOVÁ Karolína 06 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 15:53.7
2. 164 RETKOVÁ Klára 06 TRUT Olfin Car - Ski Team 16:25.1 31.4
3. 166 BOUROVÁ Zuzana 05 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 16:44.0 50.3
4. 165 ŠTEFANOVÁ Markéta 05 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 17:10.9 1:17.2
5. 163 ČERNÁ Veronika 05 TRUT Olfin Car - Ski Team 17:13.9 1:20.2
6. 168 MAJOROVÁ Kateřina 06 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 19:43.4 3:49.7

DNS 161 GULTOVÁ Aneta 06 TRUT Olfin Car - Ski Team Nestart.
DNS 162 MAťÁTKOVÁ Kateřina 05 SKIJ ČKS SKI Jilemnice Nestart.

Přihlášeno   8   Startovalo   6   Klasifikováno   6

28 Dorostenci starší 2005-2006
7200m (2x3600m) \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 175 KOŽNAR Matěj 05 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 27:22.713:38.4( 3)
2. 172 ŠTEFAN Jan 05 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 27:36.8 14.113:36.7( 1)
3. 176 SIMBARTL Eduard 06 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 27:57.5 34.813:37.7( 2)
4. 174 SVOBODA Martin 05 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 28:18.3 55.613:55.0( 4)
5. 171 SALABA Jakub 06 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 31:03.5 3:40.814:53.6( 5)
6. 173 KULHÁNEK Lukáš 06 SKIJ ČKS SKI Jilemnice 31:27.7 4:05.015:16.9( 6)

25.09.2022 11:51:32 Strana: 7/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

31 Ženy a juniorky
3600m

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 179 JIŘIČKOVÁ Simona 84 Rádlo 16:03.3
2. 183 TYLŠOVÁ Daniela 78 Loko Trutnov Triatlo 17:50.7 1:47.4
3. 177 METELKOVÁ Nikola 88 18:34.1 2:30.8
4. 185 KUČEROVÁ Lucie 92 18:43.6 2:40.3
5. 182 MATOUŠKOVÁ Zuzana 79 TRUT Olfin Car - Ski Team 21:14.4 5:11.1
6. 184 VRIČANOVÁ Eva 91 21:41.0 5:37.7

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

32 Muži a junioři
7200m (2x3600m) \

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 189 POLONSKÝ Tomáš 84 Vrchlabí 29:14.214:05.6( 1)
2. 190 VRÁNA Jan 87 Krkonoše 34:44.6 5:30.416:56.2( 2)

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

34 Muži veteráni
7200m (2x3600m)

čísla černá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 187 DRBOHLAV Jiří 76 31:51.315:50.2( 1)
2. 180 RAČÁK Adam 77 Rokytnice 35:38.4 3:47.117:12.0( 2)
3. 188 HÁK Zdeněk 58 HBRA Sokol Horní Branná 37:55.8 6:04.518:15.4( 3)
4. 181 BERAN Jiří 77 SKIP SKI Police nad Metují 40:37.4 8:46.118:48.2( 4)

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

.................                        ...................
 ředitel závodu                              sekretář závodu

25.09.2022 11:51:32 Strana: 8/8Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

